
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 жовтня 2020 року

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА
м. Кривий Ріг

« 27 » серпня 2020 року 17:30 №2

Про залучення до роботи у виборчій комісії на період підготовки та проведення 
місцевих виборів технічних працівників та спеціалістів

Розглянувши пропозиції Болєлової Олени Миколаївни про залучення до роботи у 
виборчій комісії на період підготовки та проведення місцевих виборів технічних 
працівників та спеціалістів, згідно частини 23 статті 27 Закону України „Про місцеві 
вибори” для організаційного, правового, технічного забезпечення повноважень 
залучаються відповідні спеціалісти, технічні працівники, територіальна виборча 
комісія постановляє:

1. Залучити до роботи оператором комп’ютерного набору Марченко Олену 
Валентинівну з «07» вересня 2020 року до кінця періоду повноважень 
територіальної виборчої комісії на підставі цивільно-правового договору між 
ним і виборчою комісією відповідно до статті 27 Закону України "Про місцеві 
вибори".

2. Залучити до роботи головним бухгалтером комісії Василенко Ольгу Миколаївну з 
«07» вересня 2020 року до кінця періоду повноважень територіальної виборчої 
комісії на підставі цивільно-правового договору між ним і виборчою комісією 
відповідно до статті 27 Закону України "Про місцеві вибори".

3. Цю постанову опублікувати на офіційному сайті виконкому районної у місті
ради.

Секретар
територіальної виборчої комісії

Голова
територіальної виборчої комісії Болєлова О.М.

[лотникова Н.Г.


